2022年4月14日＜改訂版＞

■会社名 株式会社セントラルパーク
■施設名 Ｃｅｎｔｒａｌ Ｐａｒｋ セントラルパーク
■店舗面積 10,413㎡
■所在地 名古屋市中区錦3-15-13先
■営業日 毎年1月2日より12月31日

（毎年2月・8月に法定電気点検に伴う休館日がございます）

■営業時間 10:00～21：00（飲食店は21：30）
日曜・祝日は10：00～20：00（飲食店20：30）
※一部営業時間が異なる店舗がございます

■地下街通行可能時間 7：00～22：30
■平均来館者数 平日、休日ともに 約30,000人
■店舗数 98店舗

名古屋市営地下鉄久屋大通り駅から栄駅までをつなぐ地下通路に設けられた商業施設です。
F1層をメインターゲットに、平日は近隣にお勤めのOLや学生に、休日は幅広い層のお客様に
ご利用いただいております。

施設概要

久
屋
大
通
り
駅

栄
駅
方
面

セントラルギャラリー
セントラルパーク

イメージキャラクター

マグマ

セントラルギャラリー

■名称 セントラルギャラリー

■場所 名古屋市中区錦3-15-13先

■環境 セントラルパーク地下街内

地下鉄久屋大通り駅南改札 横

■仕様 壁面 白クロス貼り １０面

■サイズ 高さ2,400ｍｍ 奥行400ｍｍ 幅は各面ごと異なります。

※末尾図面参照

■会場費用 施設維持管理費100,000円／1会期（税別）

■その他費用 制作費・作品運搬費・設営撤去費・駐車料等、展示に必要となる費用はご

負担下さいますようお願い申し上げます。

利用規約

当ギャラリーは絵画・イラスト・写真・書作品等、ジャンルを問わず個展やグループ展が行えます。

公共通路に面した商業施設（地下街）の付帯施設のため、色々な人たちの目に留まります。なお、テーマや内容は芸術性、文化性の高く、
通行のお客様にお楽しみいただける作品をお願いいたします。

◆利用期日・時間
■利用期日･･･7日間から14日間程度
（前日搬入、最終日翌日午前中の搬出を基本とします。会場の空き状況によって調整いたします。）
■利用時間･･･10:00～21:00 （時間外はシャッター閉鎖）

◆お申込みについて
ギャラリーの空き状況をお問い合わせの上、別紙『利用申請書』と作品資料、レイアウト案をあわせてご提出いただきます。
申請書を提出された後、弊社で審査・協議を行い決定させていただきます。
実施決定につきましては、弊社担当者よりご連絡いたしますので引き続き詳細の打ち合わせに入っていただきます。
※お申込時の利用目的と異なった目的に利用されることや、利用権の転貸はできかねます。

◆展示作品の管理・免責
展示作品の監視保全はご利用者様の責任においてお願いします。万一の火災、盗難、その他不慮の損害等には当方は一切責任を負いかねます。

◆作品の販売について
当ギャラリーでの販売は原則禁止しております。

◆搬入・搬出
搬入は前日12：00～20：00 搬出は最終日翌日10：00～12：00の間で可能です。（基本的に平日）
（前後の関係で時間を変更する場合がございますので、あらかじめご相談ください。）
ただし、音や臭いの出る作業は上記時間帯ではできませんのでご相談ください。
また、作業にあたっては弊社規定の「作業届」の事前の提出が必要となります。作業日の10日前までにご提出ください。

◆設営・搬出等施工業者
特に指定はありませんが、実績と費用面で「セントラル画材株式会社」をご紹介します。

◆備品の使用について
ギャラリーの付属設備、備品を破損、汚損、消失された場合の補修費用はご使用者の負担とさせていただきます。

◆壁面への展示
全面を埋めていただける程度の作品数が必要となります。一部壁面のみの使用は原則お断りさせていただいております。
また、４面、９面のセンター部分は通りから見て正面になりますので、アイキャッチになるようなタイトル看板（B0サイズ等）のレイアウトをお願いしてお
ります。
取り付け方法は以下の点に気を付けたうえで、事前にご説明ください。
①壁面に当方で指定の釘（虫ピン等の壁面への負荷がかからないもの）で打つことができます。
②粘着テープを使用の際には、使用後必ずきれいにはがし、跡が残らないようにご注意ください。
※ピクチャーレール用ワイヤーの数には限りがありますのでご注意ください。
※原則、必要なものは使用者側でご用意ください。

※会場は風が強い日など、作品が落下する危険がありますので、パネル加工や額に入れていただく等、ご対策ください。パネル加工等がされていな
いポスター等の展示はご遠慮ください。

◆照明関係
①備品のライティングレール用スポットライトを使用します。
②その他電源を使用する機材を持込まれる場合は事前にご連絡ください。

◆火気・水の使用について
作品・演出などに火気や大量の水など使用することは禁止します。（挿花などは除く）

◆その他

・商業施設内の公共ギャラリーという特性上、弊社都合にて日程や、利用可能な面数、展示内容など、変更をお願いする場合が御座います。
予めご了承ください。
・展示タイトル看板には当ギャラリーにおける展示の会期をご掲載ください。記載がない場合、修正をお願いする場合が御座います。
・ギャラリー内での喫煙、大声を出しての集会はお断りします。
・駐車場はセントラルパーク地下駐車場をご利用ください。（お客様のご負担となります）
・レセプションなどのパーティーや受付要員、ＤＭ・ポスターについてはご相談ください。

なお、会場の利用にともない、施設維持管理費用として￥100,000円（税別）をご負担いただきますのであらかじめご了承ください。

利用規約

【お問合せ先】株式会社セントラルパーク 営業部
セントラルギャラリー担当
TEL：052-961-6114 MAIL: info@centralpark.co.jp

会場図面

←久屋大通駅

（中央通正面）

（東通り正面）